
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 16/07/2019                                ANO: IX Nº: 2213 EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Sumário 

Sumário 1 

DECRETO Nº 5.673/2019 .................................... 1 

DECRETO Nº 5.674/2019 .................................... 2 

LICITAÇÕES ....................................................... 2 

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO – REF. 

CONCORRÊNCIA Nº 2/2019 .......................... 2 

 

DECRETO Nº 5.673/2019 
 

 

 

DECRETO Nº 5.673/2019, 16 de julho de 2019. 

 
 

Concede Promoção a Servidores 
Efetivos. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,  
 

 
DECRETA: 

 
 
Art. 1º Ficam Promovidos os Servidores Efetivos, nos níveis 

especificados abaixo, com amparo na Lei 623/2007, Capítulo 
III, conforme segue:  
 

Matricula Nome Cargo Do  
Nível 

Para 
o 

Nível 

1238/6 Adão Merchiori Vigia 17 18 

1285/8 Berenice Luiza de 
Sousa Bachin 

Ag. Com.de 
Saúde 
(P.A.C.S.) 19 20 

1179/7 
Claudinei Franco 
Schimaniak 

Auxiliar 
Administrativo 22 23 

1453/2 
Eliana Salete 
Ravaneli 

Auxiliar 
Administrativo 22 23 

1891/0 
Gracieli Viana dos 
Santos 

Auxiliar 
Administrativo 22 23 

1244/0 
Ivete da Silva 
Freire 

Auxiliar 
Administrativo 24 25 

1246/7 Juciane Aparecida 
Rech 

Ag. Com.de 
Saúde 
(P.A.C.S.) 19 20 

1591/1 Juliana Puerta 
Gouveia Back 

Agente de 
Endemias 
(E.C.D.) 18 19 

1259/9 
Lindamir Ahlmann  

Agente de 
Endemias 
(E.C.D.) 19 20 

1241/6 
Maria de Lourdes 
da Silva Bondan 

Técnico de 
Enfermagem 36 37 

1260/2 Marisa Helena 
Zimermann 

Tec. em 
Enfermagem 
(E.S.F.) 36 37 

1284/0 Michelle da 
Conceição Moreira 

Ag. Com. de 
Saúde 
(P.A.C.S.) 19 20 

1256/4 
Mirian Cris Romani 

Téc. em 
Enfermagem 
(E.S.F.) 35 36 

1600/4 
Nilda Maria dos 
Santos 

Téc. Em 
Enfermagem 35 36 

1602/0 Odete Maria de 
Freitas 

Agente de 
Endemias 
(E.C.D.) 18 19 

1280/7 
Rodrigo Modesto 
Portela Projetista 28 29 

1237/8 
Sandra Aparecida 
Gedoz Portella 

Técnico em 
Contabilidade 41 42 

1236/0 
Tanara Riciela 
Jahn 

Médico 
Veterinário 44 45 

   
Art. 2º A referida promoção passa a vigorar a partir de julho de 

2019, devendo o Departamento de Recursos Humanos efetuar 
as anotações na Ficha Funcional de cada servidor. 

 
Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 

Gabinete do Prefeito, 16 de julho de 2019. 
     
 
 
 
 

Germano Bonamigo 

Prefeito de Céu Azul 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 16/07/2019                                ANO: IX Nº: 2213 EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 2 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

DECRETO Nº 5.674/2019 
 

DECRETO Nº 5.674/2019, 16 de julho de 2019. 

 
Concede Promoção a Servidora 
Efetiva. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,  
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica Promovida a Servidora Efetiva, no nível 

especificado abaixo, com amparo na Lei Municipal nº 
1947/2018, Art. 39 e 41, conforme segue: 
 

  De Para 

Nome Cargo Nível Classe Nível Classe 

Fernanda 
de Andrade Professor A 1 PE 1 

 
 
Art. 2º A referida promoção passa a vigorar a partir de julho de 

2019, devendo o Departamento de Recursos Humanos, efetuar 
as anotações na Ficha Funcional da servidora. 
 
Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 
   
Gabinete do Prefeito, 16 de julho de 2019. 
 
     
 
 
 

Germano Bonamigo 

Prefeito de Céu Azul 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LICITAÇÕES 
 

 

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO – REF. 
CONCORRÊNCIA Nº 2/2019 

 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO 

 
 

REFERENTE CONCORRÊNCIA Nº. 2/2019 – M.C.A. 

 
 

Considerando o julgamento quanto a fase de 

habilitação, conforme relatório de habilitação, e considerando 

que não houve interposição de recurso, quanto ao julgamento 

promovida pela comissão de licitação. 

   Ficam convocadas as empresas para sessão 

pública de abertura dos envelopes nº 2 – Proposta de Preços, 

a ocorrer no dia 17 de julho de 2019 às 14:00 horas, na sala 

de reuniões da Prefeitura Municipal. 

                                         
    Céu Azul, 16 de julho de 2019. 

 
   

Douglas de Mattia 

 Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

